
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2174
   1162
   1162

Krásné Pole Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Výtisk                                 53        1.           731
 2.     Věra Pražáková                               56        2.           502
 3.     Miroslav Kondé                               56        3.           437
 4.     Miroslav Broskevič                           44        4.           424
 5.     Roman Vlkovič                                42        6.           405
 6.     Dušan Lederer                                43        5.           383

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Mešnice
 1.     Zdeňka Klásková                              53        1.           530
 2.     Zuzana Vojkůvková                            43        3.           401
 3.     Eva Dostalová                                43        4.           384
 4.     Jan Pandularis                               39        2.           365

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Homola                                 47        2.           343
 2.     Radek Slončík                                45        3.           304
 3.     Martin Prokeš                                51        1.           241

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Plhák                                   74        2.           155

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Nikolas Mumulos                              64        1.           180

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Klára Frolíková Palánová                     41        7.           352
 2.     Barbora Veselá                               42        8.           295
 3.     Petr Pražák                                  33        9.           357
 4.     Jitka Hrazděrová                             42       10.           269
 5.     David Tůma                                   43       11.           239
 6.     Martina Korabečná                            44       12.           234
 7.     Cyril Hrazděra                               48       13.           197
 8.     Ludmila Hurníková                            69       14.           220

554561 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Broskevičová                           67       15.           204

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Mešnice
 1.     Václav Navrátil                              29        5.           232
 2.     Kamil Výtisk                                 27        6.           238
 3.     Igor Krygel                                  64        7.           252
 4.     Jaromír Výtisk                               60        8.           228
 5.     Roman Kotala                                 45        9.           260
 6.     Martin Marek                                 48       10.           264
 7.     Radek Pagáč                                  45       11.           249
 8.     Pavlína Tesarčíková                          40       12.           239
 9.     Iveta Machálková                             31       13.           254
10.     Tomáš Havrlant                               50       14.           309
11.     Jiří Černý                                   65       15.           168

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Gajdziok                            64        5.           223
 2.     Eva Tomášková                                57        4.           193
 3.     Renata Cviklová                              53        6.           174
 4.     Petr Varecha                                 57        7.           183
 5.     Ondřej Tomášek                               37        8.           185
 6.     Martin Vozník                                42        9.           166
 7.     Radek Filipec                                37       10.           170
 8.     Jana Akritidisová                            59       11.           151
 9.     Pavel Bystrianský                            63       12.           158
10.     Miroslav Strakoš                             61       13.           193
11.     Kristýna Kubíková                            23       14.           164
12.     Danuše Strnadelová                           64       15.           107

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Aleš Bajgar                                  59        1.           122
 2.     Libor Vřeský                                 67        3.            91
 3.     Eva Pešová                                   77        4.            82
 4.     Antonín Vašek                                78        5.            80
 5.     Zdeněk Špak                                  69        6.            84
 6.     Jiřina Pandularisová                         67        7.            83
 7.     Lubomír Magera                               65        8.            95
 8.     Marta Škrinyárová                            65        9.            83
 9.     Květuše Šomková                              70       10.            82
10.     Věra Krystynová                              62       11.            88
11.     Stanislav Wildmann                           80       12.            73
12.     Jiří Kollár                                  60       13.            74
13.     Vlastimil Hopjan                             65       14.            75
14.     Miroslav Hudeček                             44       15.            70

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Přemysl Halška                               37        4.            95
 2.     Oldřich Štefek                               50        2.            89
 3.     Tomáš Krejčí                                 54        3.            85
 4.     Iva Tichá                                    40        5.            85
 5.     Lenka Košťálová                              44        6.            73
 6.     Martina Nováková                             19        7.            51
 7.     Karel Košťál                                 22        8.            58
 8.     Sabina Nováková                              25        9.            55
 9.     Kamil Tichý                                  44       10.            60
10.     Jaromír Novák                                26       11.            46
11.     Patrik Štefek                                20       12.            46

554561 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Martina Nováková                             51       13.            47
13.     Karel Košťál                                 42       14.            44
14.     Miroslav Novák                               46       15.            54

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5249, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Výtisk                                     731
              2.    Věra Pražáková                                   502
              3.    Miroslav Kondé                                   437
              4.    Miroslav Broskevič                               424
              5.    Dušan Lederer                                    383
              6.    Roman Vlkovič                                    405
              7.    Klára Frolíková Palánová                         352
              8.    Barbora Veselá                                   295
              9.    Petr Pražák                                      357
             10.    Jitka Hrazděrová                                 269
             11.    David Tůma                                       239
             12.    Martina Korabečná                                234
             13.    Cyril Hrazděra                                   197
             14.    Ludmila Hurníková                                220
             15.    Marie Broskevičová                               204

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Mešnice
Počet hlasů pro stranu:   4373, hranice:      320,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Klásková                                  530
              2.    Jan Pandularis                                   365
              3.    Zuzana Vojkůvková                                401
              4.    Eva Dostalová                                    384
              5.    Václav Navrátil                                  232
              6.    Kamil Výtisk                                     238
              7.    Igor Krygel                                      252
              8.    Jaromír Výtisk                                   228
              9.    Roman Kotala                                     260
             10.    Martin Marek                                     264
             11.    Radek Pagáč                                      249
             12.    Pavlína Tesarčíková                              239
             13.    Iveta Machálková                                 254
             14.    Tomáš Havrlant                                   309
             15.    Jiří Černý                                       168

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2955, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Prokeš                                    241
              2.    Radim Homola                                     343
              3.    Radek Slončík                                    304
              4.    Eva Tomášková                                    193
              5.    Miroslav Gajdziok                                223

554561 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Renata Cviklová                                  174
              7.    Petr Varecha                                     183
              8.    Ondřej Tomášek                                   185
              9.    Martin Vozník                                    166
             10.    Radek Filipec                                    170
             11.    Jana Akritidisová                                151
             12.    Pavel Bystrianský                                158
             13.    Miroslav Strakoš                                 193
             14.    Kristýna Kubíková                                164
             15.    Danuše Strnadelová                               107

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1337, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Bajgar                                      122
              2.    Jiří Plhák                                       155
              3.    Libor Vřeský                                      91
              4.    Eva Pešová                                        82
              5.    Antonín Vašek                                     80
              6.    Zdeněk Špak                                       84
              7.    Jiřina Pandularisová                              83
              8.    Lubomír Magera                                    95
              9.    Marta Škrinyárová                                 83
             10.    Květuše Šomková                                   82
             11.    Věra Krystynová                                   88
             12.    Stanislav Wildmann                                73
             13.    Jiří Kollár                                       74
             14.    Vlastimil Hopjan                                  75
             15.    Miroslav Hudeček                                  70

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1068, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikolas Mumulos                                  180
              2.    Oldřich Štefek                                    89
              3.    Tomáš Krejčí                                      85
              4.    Přemysl Halška                                    95
              5.    Iva Tichá                                         85
              6.    Lenka Košťálová                                   73
              7.    Martina Nováková                                  51
              8.    Karel Košťál                                      58
              9.    Sabina Nováková                                   55
             10.    Kamil Tichý                                       60
             11.    Jaromír Novák                                     46
             12.    Patrik Štefek                                     46
             13.    Martina Nováková                                  47
             14.    Karel Košťál                                      44
             15.    Miroslav Novák                                    54

554561 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Škopková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Sandra Kubošková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554561 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krásné Pole Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14982               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      5249   15      14982,00           35,03
č. 2 - SNK Mešnice                        4373   15      14982,00           29,18
č. 3 - Občanská demokratická strana       2955   15      14982,00           19,72
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1337   15      14982,00            8,92
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1068   15      14982,00            7,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      SNK Mešnice
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5249,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   2.            4373,00     2 - SNK Mešnice                   
   3.            2955,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            2624,50     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   5.            2186,50     2 - SNK Mešnice                   
   6.            1749,66     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   7.            1477,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1457,66     2 - SNK Mešnice                   
   9.            1337,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1312,25     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  11.            1093,25     2 - SNK Mešnice                   
  12.            1068,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1049,80     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  14.             985,00     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             874,83     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      6
 2 - SNK Mešnice                        4
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1

554561 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Škopková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Sandra Kubošková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554561 - str. č. 7


